

Dania1 Holding ApS

Præstevænget 6, 2680 Solrød Strand

(CVR-nr. 39 18 70 00)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15/1 2023

Søren Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Dania1 Holding ApS
Præstevænget 6
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 39187000
Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2022

Direktion Søren Michael Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kapitalpleje, herunder investering i værdipapirer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.926.891. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende. Årets resultat er betydeligt påvirket af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2022

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-236.029	-59.510
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Af- og nedskrivninger	0	-149.248
Driftsresultat	-356.029	-208.758
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	7.678.109
Andre finansielle indtægter	194.135	1.888.712
Andre finansielle omkostninger	-2.328.938	-12.070
Resultat før skat	-2.490.832	9.345.993
2 Skat af årets resultat	563.941	-402.589
ÅRETS RESULTAT	-1.926.891	8.943.404
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	1.100.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	520.000
Overført resultat	-2.726.891	7.323.404
Anvendelse i alt	-1.926.891	8.943.404

Balance pr. 31. December 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabsskat	25.484	0
Udskudt skatteaktiv	547.983	0
Andre tilgodehavender	3.432	3.974.657
Tilgodehavender i alt	576.899	3.974.657
Værdipapirer	14.516.243	14.528.422
Likvide beholdninger	178.109	147.209
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	15.271.251	18.650.288
AKTIVER I ALT	15.271.251	18.650.288

Balance pr. 31. December 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.351.167	17.078.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.100.000
EGENKAPITAL I ALT	15.201.167	18.228.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.604	47.621
Selskabsskat	0	159.198
Anden gæld	4.480	215.411
Kortfristet gæld i alt	70.084	422.230
GÆLD I ALT	70.084	422.230
PASSIVER I ALT	15.271.251	18.650.288
3 Dagsværdireguleringer		

Egenkapitalforklaring

	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
To år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Overført resultat		
Saldo primo	17.078.058	9.754.654
Årets resultat	-2.726.891	7.323.404
Saldo ultimo	14.351.167	17.078.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.100.000	56.500
Betalt udbytte	-1.100.000	-56.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.100.000
Saldo ultimo	800.000	1.100.000
Egenkapital ultimo	15.201.167	18.228.058

Noter

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	120.000	0
Personalemkostninger i alt	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1,0</u>	<u>0,0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	417.017
Årets regulering af udskudt skat	-547.983	-5.911
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-15.958	-8.517
Skat af årets resultat i alt	<u>-563.941</u>	<u>402.589</u>
3 Dagsværdireguleringer		
Urealiseret dagsværdiregulering, børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi ultimo regnskabsåret	<u>14.516.243</u>	
Årets dagsværdiændring indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.316.156</u>	
Årets dagsværdiændring indregnet i egenkapitalen	<u>-1.806.602</u>	

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Visma Addo sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

Mit 



Søren Michael Hansen
dirigent og direktør

36303b73-91a7-4f32-bce8-5ed05df0641c
15-01-2023 12:00

NEM ID 

Boye Gregers Rynord
statsautoriseret revisor

PID:9208-2002-2-462075243363
15-01-2023 12:02

Dokumenter i transaktionen

1100 2022 Årsrapport.pdf *Nærværende dokument*

1100 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf



Dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addo sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Visma Addo signeringservice.